科学技术部文件

国科发资(2020] 242号

科技部关千发布国家重点研发计划

“主动健康和老龄化科技应对
“

重点专项2021年度项目

申报指南的通知

各省、 自治区、 直辖市及计划单列市科技厅（委、 局），新疆生产

建设兵团科技局， 国务院各有关部门科技主管司局，各有关单位：

根据国务院印发的《关于深化中央财政科技计划（专项、 基

金等）管理改革的方案》（国发(2014) 64号）的总体部署，按照

国家重点研发计划组织管理的相关要求， 现将
“

主动健康和老龄

化科技应对
“

重点专项2021年度项目申报指南予以公布。 请根据

指南要求组织项目申报工作。 有关事项通知如下。

—1-